

Ref. No.: MUM/SEC/62-05/2025

May 24, 2024

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
Mumbai - 400001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Mumbai - 400051

Scrip Code: (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication - Information to Members regarding Twenty Fourth Annual General Meeting of the Company and final dividend for FY2024

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of newspaper advertisement published in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Friday, May 24, 2024 in compliance with the various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time and as applicable, regarding the Twenty Fourth (24th) Annual General Meeting ("AGM") of the Company scheduled to be held on Tuesday, June 25, 2024 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) and final dividend for FY2024.

The Notice of the Twenty Fourth AGM along with Annual Report for FY2024 of the Company will be circulated in due course, within the prescribed timelines.

The copies of the newspaper advertisements will also be available on the website of the Company at https://www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on records.

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra

Company Secretary

Encl: As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited



ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PEC129408) Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel: 022-61961100.

Website: www.icicilombard.com. Email: investors@icicilombard.com

INFORMATION TO MEMBERS - TWENTY FOURTH (24™) ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND FINAL DIVIDEND

- Members may please note that the Twenty Fourth (24") Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company") will be held on Tuesday, June 25, 2024 at 2:00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being circular dated September 25, 2023 ("MCA Circulars"), has permitted the holding of AGM through VC / QAVM. In compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, the AGM of the Company will be held through VC / DAVM, without the presence of the Members at a common venue.
- In accordance with MCA Circulars and the Circular issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") dated October 7, 2023, read with SEBI Master Circular dated July 11, 2023, the Notice of the AGM along with Integrated Annual Report for FY2024 will be sent only by electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company or its Registrar & Transfer Agent of the Company i.e. KFin Technologies Limited ("RTA" or "KFintech") or Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM and Integrated Annual Report for FY2024 will also be available on the Company's website at www.icicilombard.com, the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

4. Manner of casting vote through e-voting:

- . The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its Members to cast their votes on all the resolutions as would be set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will provide the facility of e-voting during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting will be provided in
- The login credentials for casting the votes through remote e-voting and e-voting shall be made available to the Members through the various modes as may be provided in the Notice of the AGM.

5. Record date and Final Dividend:

The Board of Directors at their Meeting held on April 17, 2024, has recommended a final dividend of ₹ 6.0/- (60%) per equity share of face value of ₹ 10.0/- each. The Final Dividend, if approved by the Members of the Company, will be paid electronically subject to deduction of tax at source, on or before, Wednesday, July 10, 2024 to those Members whose name appear in the Register of Members of the Company or in the records of the Depository(ies) as beneficial owners of the equity shares of the Company as on the Record date, i.e. Friday, June 7, 2024.

Manner of registering/updating email addresses / bank account details:

Members holding shares in dematerialised mode

Members holding shares in dematerialised mode and who have not updated their email addresses with their respective Depository Participant(s) ("DPs") are requested to register/update their email addresses with the respective DPs with whom they are maintaining demat accounts

To support the 'Green Initiative', Members are requested to update their bank details with their DPs, where equity shares are held in dematerialised mode, and with KFintech, where the equity shares are held in physical

For Members holding shares in dematerialised mode and who have not updated their bank account details, demand drafts will be sent to the registered address on or before Wednesday, July 10, 2024.

Members holding shares in physical mode

SEBI has mandated furnishing of KYC details i.e., Permanent Account Number ("PAN"), nomination, e-mail address, mobile number and bank account details (bank name & branch, bank account number, IFSC code and MICR Code).

Further, SEBI has also mandated that the holders of physical securities, whose folio(s) do not have KYC details updated, shall be eligible for any payment including dividend, interest or redemption in respect of such folios, only through electronic mode with effect from April 1, 2024.

Accordingly, Members holding shares in physical form who have not updated their KYC details are requested to complete the mandatory KYC by sending an e-mail request along with duly signed Form ISR-1 and other relevant forms to KFintech at their e-mail ID: einward.ris@kfintech.com. The said form ISR-1 can be downloaded from the Company's website at www.icicilombard.com. Members may also refer to Investor FAOs hosted on the investor relation section of Company's website at www.icicilombard.com.

7. Bank mandate and Electronic Clearing Service (ECS) credit facility:

In order to receive direct credit of the dividend amount into your bank account, and also to avoid any fraudulent encashment that may involve in issuance of demand draft, you are encouraged to avail ECS credit facility provided by the Company. In this regards, it is important to register/update the correct Bank details i.e. bank account number. name and address of the bank, branch, MICR code and IFSC code, either with RTA or with your concerned DPs.

As per the Income-tax Act, 1961 ("the Act"), as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by Company to the shareholders after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to Members at the prescribed rates.

This Notice is being issued for the information purpose and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the Circulars issued by MCA and SEBI.

> For ICICI Lombard General Insurance Company Limited Sd/-

> > Vikas Mehra

Mumbai. May 24, 2024

Company Secretary

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lembard GIC Ltd. under license and Lembard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025. IRDA Reg No.115. Toll Free 1800 2666. Fax No - 022 61961323. CIN (L67200MH2000PLC129408), customersupport@icicillombard.com. www.icicilombard.com. ADV/20841







आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्श्र्रन्स कंपनी लिमिटेड

(CIN: L67260MH2000PLC129408) नॉदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिष्टिदिवनायक मंदिराजवळ, प्रमादेवी, मुंबई – ४०० ०२५, दू: ०२२-६१९६१९००, संकेतस्थळ: <u>www.icidlombard.com</u>, ई-मेल: <u>Investors@icidlombard.com</u>

भागधारकांना कंपनीच्या चोवीसाव्या वार्विक सर्वसाधारण सभेची आणि अंतिम लाभांशाची माहिती

- याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयसीआयसीआय ओम्बाई जनपस इन्सुपन्स कंपनी लिमिटेड्या ('द कंपनी') समासदांची चोवीसावी वार्षिक सर्वसाचारण सभा (''एजीएम''), मंगळवार, २५ जून, २०२४ रोजी दु. २.०० वा. (भाग्रवे) व्हीकीवो कॉन्करन्सींग (''व्हीसी'') / अन्य ऑडीबो व्हीज्युखल सावनांद्वारे (''बोएव्हीएम''), समासदांना योग्य कालावधीमध्ये पाठविण्यात वेणाऱ्या एजीएम सूवनेमध्ये वर्णित कामकाज निष्पादनासाठी सामाईक स्थळावर समासदांच्या उपस्थिती विना संपन्न होईल.
- त्तरण होइल.
 या संदर्गता बितरीत, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या (''एमसीए'') ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० आणि त्यानंतरच्या, नवीतम असलेल्या २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रकान्व्ये (''एमसीए परिपत्रक''), व्हीसी/ओएड्रीएम मार्फत एजीएम आयोजनाची परवानगी देण्यात आली आहे. एमसीए परिपत्रकाच्या आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या संबंधीत तरसूर्दीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीची एजीएम, सामाईक रथकावर समासदांच्या उपस्थितीविना, व्हीसी/ओएड्हीएमद्वारे होईल.
- तरतृद्दीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीची एजीएम, सामाईक रथकावर समासदांच्या उपस्थितीविना, व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे होईल. भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळाद्वारे (''सेबी'') वितरीत ७ ऑक्टोबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रक, ११ जुलै, २०२३ दिनांकित सेबी मास्टर परिपत्रकास्य ह्यावित आणि एमसीए परिपत्रकास्या अनुसरनामध्ये, वित्तीय वर्ष २०२४ करता सर्वसागोवाक वार्षिक अह्यालासह एजीएनवी सूचना, ज्यां सभासदाये ईनेल पते कंपनी किया कंपनीचे निबंधक आणि हस्तात्रण एजंट अस्वित केफिन टेक्नॉलॉजीस तिमटेक दें ''आस्टीए' किया 'केपिकटेक') किया क्रिमीहररी पार्टिसिप्टक नीद्विलेले आहेत त्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. सदर एजीएमवी सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२४ चा सर्वसमावेशक वार्षिक अह्वाल कंपनीच्या संकेतस्थळ <u>स्मार्था केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. सदर एजीएमवी सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२४ चा सर्वसमावेशक वार्षिक अह्वाल कंपनीच्या संकेतस्थळ <u>स्मार्था केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्या स्मार्थाक कार्येक्ट्रिटका अप्रमार्थाक वार्षिक अह्वाल कंपनीच्या संकेतस्थळ स्मार्थाक वर्षाय क्रिक्ट्रॉनिक साविष्टका वर्षाय सम्मार्थाक वर्षाय स्मार्थाक वर्षाय स्मार्थाक करण्यात येईल.</u></u>

ई-व्होटींगद्वारे मतदान करण्याची पच्दत:

- कंपनी आपल्या सर्व समासदाना एजीएम सूक्नेमध्ये नमूद सर्व ठराबांबर त्वांचे मतदान करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटींग सुविधा (रिमोट ई-व्होटींग) पुरवित आहे. या अतिरिक्त, कंपनी एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगद्वारे मतदान करण्याची सुविधाही पुरविणार आहे (ई-व्होटींग). रिमोट ई-व्होटींगबी सकिस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सुक्लेमध्ये देण्यात येईल.
- सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग आणि ई-व्होटींगद्वारे मतदानासाठी लॉगीन अधिकारपत्र एजीएम सूचनेमध्ये दिलेल्या माध्यमाद्वारे उपलब्ध करण्यात येतील

अभिलेखन दिनांक आणि अंतिम लाभांश :

संचालक मंडळाने त्यांच्या १७ एप्रिल, २०२४ रोजी झालेल्या सभैमध्ये प्रत्येकी रु. १०.०/— व्या दर्शनिमूल्याच्या प्रत्येक सममागावर रु. ६,०/— (६०%) अंतिम लामांशाची विफारस केली आहे. कंपनीच्या समाशदांद्वारे अंतिम लामाशांला मान्यता मिळाल्यास, अभिलेखन दिनांक अर्थात शुक्रवार, ७ जून, २०२४ रोजी समासदांच्या रिजस्टरमध्ये ज्यांचे नाव जयलब्य असेल त्यांना बुधवार, १० जुलै, २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी, स्त्रोतांवर कर कपातीला अधीन राहून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे प्रदान करण्यात येहील.

ईमेल पत्ते /बैंक खात्याचा तपशील नोंदणी /अद्यावत करण्याची पञ्दत:

डीमेंट प्राक्ष्यामध्ये शेकर्स बारण करणारे सभासद

ढीमेंट प्रासपामध्ये शेअर्स धाएक समासद आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते त्यांच्या संबंधीत ढीपॉजीटरी पार्टीसीपंटसकडे (''ढीपी'') अध्यावत केला न्सेल त्यांनी कृपया त्यांचे डीमेंट खाते ज्यांच्याकडे आहे त्या संबंधीत डीपींकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृतं / अद्ययावत करावेत.

''हरित उपक्रमाला'' समर्थन देण्यासाठी सभासदांनी कृपया डीमेंट प्रारूपमध्ये समपाग धारण केले असल्यास त्यांच्या डीपींकडे आणि प्रत्यक्ष प्रारूपामध्ये समभाग धारण केले असल्यास केफिनटेक यांच्याकडे त्यांचे बँक तपशील अद्ययावत

डीमेंट प्रास्पामध्ये शेळर्स धाएक समासद आणि ज्या समासदानी त्यांचे मैंक खात्याचे तपशील अध्यात केले नसतील, त्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर मुधवार, १० जुलै, २०२४ रोजी किंवा तत्यूर्वी धनाकर्ष पाठविण्यात येईल.

भौतिक प्राक्षपामध्ये शेअर्स चारण करणारे सभासद

सेबीने केवायसी तपशील अर्थात स्थायि खाते क्रमांक ("'पॅन''), नॉम्निशन, ई-मेल फ्ता, मोबाईल क्रमांक आणि बैंक खात्याचा तपशील (बैंकेचे नाव, बैंक खाते क्रमांक, आयएफएससी कोड आणि एमआयसीआर कोड) सादर करणे अनिवार्य केले आहे

तसेव, सेबीने हे ही अनिवार्य केले आहे की, भौतिक प्रतिभूती धारक, ज्यांच्या फोलीयोमध्ये केवायसीचा तपशील अध्यावत केलेला नाही, ते लाभांच, व्याज समबेत कोणतेही पेमेंट किंवा अशा फोलीयोजध्या संबंधीत विमोचनासाठी, १ एप्रिल, २०२४ पासून केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पात्र आहेत.

पार्तुन क्षेत्रक इंतरद्वानिक मार्च्यमाझूर पात्र आहत. तदुनुसार, जे समासद मौतिक प्रारूपामध्ये शेखर घारक करित असून, ज्यांनी केवायसी तपशील अद्ययावत केलेला नाही त्यांना योग्य पहदतीने स्वाशरीत फॉर्म आयएसआर—१ आणि संबंधीत फॉर्मससोबत त्यांच्या ई-मेल आयडी: sinward.ns@kintech.com पर ई-मेल विनंती पाठवून अनिवार्य केवायसी पूर्ण करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. सदर फॉर्म आयएसआर—१ कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icic@ombard.com वरून डाठनालोड कक्त शकता. समासद कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com वर इन्वेस्टर स्लिशन संवशनमधील गुंतवणुकदारांच्या एफएक्यूज सुघदा पाह्

७. बँक अनिवार्यता आणि इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरींग सर्विसेस (ईसीएस) क्रेडीट सुविधा :

कार्णावाच्या आगि व्यवस्था निर्माण विवास किया स्वित्त होग्यासाठी, आणि तसेस वितरीत धनादेश संबंधीत कसव्या रोखीकरणाणी शक्यता टाळण्यासाठी, तुम्हाला कंपनीद्वारे पुरिक्यात येणाऱ्या ईसीएस क्षेत्रीट सुविधेचा अवलब करण्यासाठी प्रोत्साहन देण्यात येत आहे. या संदर्भात, आरटीए किंवा डीपीकडे अचुक बँक तम्बील अर्थात बँक खाते क्रमांक, बँकेचे नाव आणि पत्ता, शाखा, एमआयसीआर कोंड आणि आयएकएससी कोंड नोंद्रिके / अद्ययावत करणे महत्वाचे आहे.

कर आणि सामांश:

क्तिय कायदा, २०२० द्वारे सुधारित अनुसार, प्राप्तीकर कायदा, १९६१ च्या अनुरोधाने, कंपनीद्वारे १ एप्रिल, २०२० पासून शेअर धारकांना प्रदान किंवा वितरीत लामांशसाठी, शेअरधारकांना मिळणारे लामांश उत्पन्न करयोग्य आहे आणि सभासदीना दिलेल्या लामांशामधून विहीत दुराने स्रोतावर कर कयात (''टीडीएस'') करणे कंपनीला आवश्यक आहे.

ही सूचना सर्व समासदांच्या माहितीसाढ़ी आणि लामासाढ़ी वितरीत करण्यात आली आहे आणि ती एमसीए व सेबीद्वारे वितरीत काच्या अनुपालनामध्ये आहे.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

स्वाधरी/-

२४ में, २०२४

विकास मेहरा कंपनी सचिव

उपरोक्त आयरीआयरीआय ट्रेड लोगो आयरीआयरीआय बॅंकेच्या मालकीचा आहे आणि अनुक्वप्ती अंतर्गत आयरीआयरीआय लोम्बार्ड जीआयरी ति. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो आयरीआयरीआय लोम्बार्ड जीआयरी ति. त्या मालकीचा आहे. आयरीआयरीआय लोम्बार्ड जनरल इन्युरूस कंपनी लिमिटेड, आयरीआयरीआय लोम्बार्ड हाकस, ४९४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेती, मुंबई – ४०० ०२५. आयआरडीए नोंद. क्र. १९५, टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६, फॅक्स क्र. : ०२२-६१९६१३३. CIN (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com. ADV/20841



